
Cyrilometodějská 
teologická fakulta 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Cyrilometodějská teologická fakulta 
Univerzitní 22, 779 00 Olomouc 
Kontaktní osoba: 
e-mail:
e-mail pro zaslání nabídky

Cenová nabídka k realizaci díla 

1. Postprodukce videokurzu: Principy pozitivního třídního klimatu 
2. Postprodukce 120 videozáznamů: Prevence Kyberšikany I Prevence Agresivita 

u dětí I Prevence Poruch příjmu potravy 

Dodavatel: FT Technologies a.s. 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Plátce DPH: 

Chválkovická 151/82, Olomouc 77900 
26833620 
CZ26833620 

ANO N€ (nehodící se škrtněte) 

Cena za dílo: 445.000,- Kč bez DPH 

V Olomouci dne 14.6.2022 

Digitálně 
podepsal 

 Datum: 2022.06.14 
11 :00:01 +02'00' 

Cyrilometodějská teologická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzitní 244/22 I 771 11 Olomouc I T:

www.cmtf.upol.cz 



Cyrilometodějská 
teologická fakulta 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Cyrilometodějská teologická fakulta 

Univerzitní 22, 779 00 Olomouc 

Kontaktní osoba: 

e-mail: 

Věc: Poptávka na zhotovení díla - podání cenové nabídky 

Dílo sestává ze dvou částí: 

1. Postprodukce videokurzu: Principy pozitivního třídního klimatu 

2. Postprodukce 120 videozáznamů: Prevence Kyberšikany I Prevence Agresivita u dětí 
I Prevence Poruch příjmu potravy 

Specifikace a podmínky realizace díla 

Ad 1. Postprodukce videokurzu: Principy pozitivního třídního klimatu (cca 60 minut) 

Podmínky realizace 
Z dodaného natočeného hrubého materiálu, který bude zadavatelem předán nejpozději 30. června 
2022, bude dodavatelem zpracován videokurz v délce 50 - 60 minut dle tohoto zadání: 

• Hrubý materiál v obrazové kvalitě FullHD bude dodán na SD disku. 
• Střih bude zpracován ve spolupráci s režisérem, případně specializovaným odborným 

poradcem projektu. 
• Podkladem pro střih bude výběr záběrů dle režisérovy výběrky. Výběrka bude dodána 

společně s hrubým materiálem. 
• Vybraný dodavatel zajišťuje technické zázemí, technika, střihače, zvukaře, grafika. 
• Postprodukce zahrnuje střih, zvukový mix, barevné korekce, grafické úpravy, závěrečný 

export. To vše na vlastním zařízení. 
• Výsledek bude dodavatelem předán jako data (FullHD 1080/50p na adekvátním nosiči.) 

Časový rozvrh 
• Natočený materiál pro postprodukci bude zadavatelem dodán nejpozději 30.6.2022 (data na 

disku - synchron obraz a zvuk.) 
• Finální střih bude dodavatelem dodán k připomínkování do 18. srpna 2022. 
• Připomínky ke střihu budou zpracovány dodavatelem do 31. srpna 2022. 
• Finální podoba filmu bude dodavatelem upravena do 15. září 2022. 

Cyrilometodějská teologická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzitní 244/22 I 771 11 Olomouc I T:

www.cmtf.upol.cz 



Časový předpoklad: 15 dní střih, 4 dny zvuková postprodukce, 1 den barevné korekce, 1 den 
dokončovací práce, titulky, export. 

Bližší specifikace jednotlivých kroků viz Příloha č.1 Popis poptávaných služeb: v bodě „3. 
Postprodukce" 

Ad 2. Postprodukce 120 videozáznamů: Prevence Kyberšikany I Prevence Agresivita u dětí I 
Prevence Poruch příjmu potravy 

Podmínky realizace 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

Hrubý natočený materiál v obrazové kvalitě FullHD bude zadavatelem předán na SD disku . 
Střih bude dodavatelem realizován ve spolupráci s dramaturgem a psychologem, kteří 
participují na vzniku videí. 
Podkladem pro střih bude výběr záběrů dle pokynů dramaturga a psychologa, který bude 
dodán současně s hrubým materiálem. 
Vybraný dodavatel zajišťuje technické zázemí, technika, střihače, zvukaře, grafika . 
Postprodukce zahrnuje střih, zvukový mix, barevné korekce, grafické úpravy, závěrečný 
export. To vše na vlastním zařízení. Výsledek bude předán jako data (FullHD 1080/50p na 
adekvátním nosiči). 
Průměrná délka videí bude 4-5 minut. Délka jednotlivých videí se může lišit podle požadavku 
dramaturga. 

Časový rozvrh 
• Natočený materiál pro postprodukci bude dodán nejpozději do 31. července 2022 (data na 

disku - synchron obraz a zvuk; výběrka dramaturga jako podklad pro střih). 
• Finální střih bude dodán k připomínkování nejpozději do 15. září 2022. 
• Připomínky ke střihu budou zpracovány nejpozději do 22. září 2022. 
• Finální podoba filmu bude upravena do 30. září 2022. 

Časový předpoklad: 25 dní střih, 5 dny zvuková postprodukce, 3 dny barevné korekce, 3 dny 
dokončovací práce, titulky, export. 

Bližší specifikace jednotlivých kroků viz Příloha č.1 Popis poptávaných služeb: v bodě 
,,KAZUISTIKY" 

Cyrilometodějská teologická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzitní 244/22 I 771 47 Olomouc I T:

www.cmtf.upol.cz 




